
V Kadencja 

V Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 44/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 7 czerwca 2019 roku 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia audytu finansowego 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 849), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza wybór dokonany przez Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na podstawie §4  ust. 6 uchwały Nr 26/2018 V 

Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej i zleca przeprowadzenie audytu finansowego  

w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych podmiotowi: 

Audyt Wycena Doradztwo Rafał Sosnkowski z siedzibą w Warszawie (02-785), ul. 

Wiolinowa 3 m 70, wpisanym przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów w Warszawie 

na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 

rejestru 3698 

 

 

§2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje podmiot wskazany w §1 do 

przeprowadzenia audytu do dnia 30 września 2019 r. 

 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 

 

 


